
UCHWAŁA NR  LXVIII/154b/2020  

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: wyznaczenia osoby do pracy w systemie SL2014 w związku z realizacją projektu  

pn. „Wsparcie nauczania zdalnego w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 

Pleszewskim” w ramach Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy 

oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego  i udzielenie pełnomocnictwa.   

 

Na podstawie  art. 32 ust.1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920)   
 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wyznacza się następującą osobę do pracy w systemie SL2014 w ramach realizacji projektu  

pn. „Wsparcie nauczania zdalnego w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 

Pleszewskim” w ramach Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb 

konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii COVID-19 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego: 

- Izabela Wasińska – Z-ca Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Pleszewie. 

2. Wyznaczona w ust. 1 osoba ma obowiązek wypełnić „Wniosek o nadanie dostępu dla osoby 

uprawnionej w ramach Systemu SL2014”. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 stanowił będzie jeden z załączników do umowy  

o dofinansowanie projektu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta  Maciej Wasielewski  ………………. 

Wicestarosta  Damian Szwedziak    ……………….. 

Członek Zarządu Leopold Lis       ……………….. 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ……………….. 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ……………….. 


